praesumpserit, indignalionem omnipotentis Dei et
LeatoruraPetri et Pauli, apostolorum ejus, se no-
verit incursuruni.

Dalum Romse,apud Sanctum Petriim, Kalendas

Decembris, pontificatus nostri anno septimo.

LXXXVHI.
Ad Cddonemabbatemet fratres monaslerii S. Joan-

nis in Venere.—Eorum privilegiaconfirmut.
(Anno1204. Romse, ap. S. Petrum, Dec. 2).

[UGUELLI, Italia sucra, vi, 715].
INNOCENTIIISepiscopus, servus servorum Dei, cli-

lectis filiis ODDONI,abbati monaslerii Sancti Joan-
nis in Venere,ejusque fratribus, tam proesentibus,
quam fuluris regularem vilara profitentibus in per-
peluuin.

i Vox clamanlis in deserto, parale viam Dotniui
recias facite semitas Dei noslri: monet nos iler re-

clitudinis ingredi, quoniara foriiludo simplici via
Doraini recta. Ergo petenlibus nou est denegandus
auditus, quia servorumDeiquietipronostro est ofli-

cio providendumquatenus a soecularibustumullibus

liberi, in via Domini simplicibusaniniis fortiter

prsevaleant ambulare. Eapropler, dilecti in Domino

filsi, veslris justis postulationihus clemenler aiinui-

mus, et praefatum monasterium quod ad honorein
Dei Geniiricis et Yirgiiiis Marise sanctique Joannis

Baptistaeconstructum esse dignoscitur ad exemplar
fel. rec. Leonis, Yicloris, Nicolai, Urbani, Alexan-

dri, prsedeeessorumnostrorum,Roraanorum Ponti-

iicura, subbealiPetri et nostra protectione suscipi-
[ mus, et praesenlis scripti privilegio coramunimus.
In primis siquidem slatuenles ut Ordoraonasticus,

qui secundum Deum ac B. Benedicti Regulam in
eodem loco instiiiiius esse dignoscilur, perpeluis
ibidem temporibus inviolabiliter observetur. Prse-
terea quascunque possessiones, quoecunque bona
idem moiiasteriumin pvoesenliarumjuste ac cano-
nicepossidet, aut in futurum concessione pontifi-
cum, largilione reguni, vel principum, oblatione

fidelium,sive aliis justis modis, praestante Doraino,

polerit adipis.ci, lirma vobis vcslrisque successori-

bus, et illibatapermaneant, in quibus hsec propriis
duxintus expriraenda vocabulis :

Locum lpsum in quo prsediclum monasterium

, situm est, cuin omnibus perlinentiis suis, posses-
siones, ct alia bona oninia quaein Teatino, Penneii.

Apiutien. Firnian. et Termulan. comitatibus obli-

netis. lu comitatu Theatin. has cellas, videlicetSan-

cli Joannis in Mailraverso, s. /Jacchariae, s. Bene»

dicii, s. Romani, s. Severini, s. Marioead capellam
secus Oitonam, s. Pauli el s. Petri cum burgo ex

latere ejus, Ecclesiass. Georgii, s. Philippi de Pa-

latio, s. Angeli cuin terlia paiie portus Orlonae,s.